Rio Grande do Norte, 19 de Março de 2019 Ano 2019 | No 0591

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 2019.03.06-0001 -

DV00006/2019

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA DO RAMO
PARA FORNECIMENTO DE PNEUS E PEÇAS, DESTINADOS
A MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS AUTOMOTORES: UNO
WAY 2013 EPALIO WAY 2014/15 PERTENCENTES A ESTA
EGRÉGIA CASA LEGISLATIVA, NESTE EXERCÍCIO
FINANCEIRO DE 2019. CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA. FUNDAMENTO
LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00006/2019. DOTAÇÃO:
Recursos Próprios da Câmara Município de Alexandria/RN - 01
- LEGISLATIVO - 031 - Ação Legislativa - 002 - PROCESSO
LEGISLATIVO - 2.002 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA
CÂMARA - 33.90.30.00 - Material de Consumo. VIGÊNCIA: O
prazo de vigência do presente contrato será determinado: Até o
final do exercício de 2019, ou enquanto durar o estoque.
PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Alexandria e:
LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA PAIVA ME, inscrita no cadastro
nac iona l  de  pessoa ju r íd ica  sob o  nº  CNPJ nº
04.013.221/0001-55, com sede a Rua Padre Izidro Gomes, 160
- Centro - Alexandria - RN, vencedor(a) do(s) item(ns): 1 - 2 - 3 -
4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 e 10. Com o valor global de R$ 4.430,00
(quatro mil quatrocentos e trinta reais)., referente ao objeto
deste.

Alexandria - RN, 06 de março de 2019

RAYMARA RAYANE ANDRADE DA SILVA

Presidente - Câmara Municipal de Alexandria/RN.

Publicado por:
RAYMARA RAYANE ANDRADE DA SILVA

Código Identificador: 4A6B2619

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN no dia 19 de Março de

2019. Edição 0591.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal